РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03..2021г                                   п.Предивинск                           №  24
О формировании противопаводковой

комиссии.
                  В  целях  своевременной подготовки к безаварийному пропуску паводковых вод на территории Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, предупреждения чрезвычайной ситуации на водных объектах поселения, защиты и обеспечения жизнедеятельности населения, сохранности объектов экономики и материально-технических ресурсов в период весеннего половодья,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав противопаводковой комиссии,  согласно приложению № 1.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования(обнародования) в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                        С.А.Горячкин
                                                             Приложение № 1 к постановлению

                                                             №  24   от 01.03.2021
                                СОСТАВ ПРОТИВОПАВОДКОВОЙ КОМИССИИ.
	Фамилия,имя,отчество
	Занимаемая должность
	Номер телефона

	Хомчик Александр Васильевич
	Водитель администрации Предивинского сельсовета
	28-1-90

 По согласованию

	Никонов Александр Сергеевич
	ИП
	По согласованию

28-3-75

	Барсуков Олег Николаевич(председатель комиссии)
	Мастер «ООО КРЭК»
	По согласовании.

28-1-80

	Авраменко
	пенсионер
	По согласованию

28-6-23

	Гулейко Александр Сергеевич
	Санитар Луговского ФАПа
	По согласованию

28-6-06